
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art.235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1  i  7 uchwały nr XII/90/2024 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  95 072 671,01 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 746 401,13 zł, 

- dochody majątkowe 36 326 269,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 99 538 141,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 443 069,30 zł, 

- wydatki majątkowe 45 095 072,21 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19B744F-EE5A-42AD-A05C-80AE64792C3D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 167 430,93 1 167 658,93

Pomoc w zakresie dożywiania 139 066,66 139 294,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 228,00

95 072 443,01 95 072 671,01

Rozdział Paragraf Zmiana

228,00

85230 228,00

2100 228,00

Razem: 228,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lutego 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19B744F-EE5A-42AD-A05C-80AE64792C3D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 702 589,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 694,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 545 334,00

Zakup materiałów i wyposażenia 134 900,00

Zakup usług remontowych 7 692,00

Pomoc społeczna 4 261 300,75

Pomoc w zakresie dożywiania 233 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

99 537 913,51

228,00

-6 000,00

6 000,00

228,00

228,00

228,00

852

75023

85230

3290

4270

Razem:

228,00

4 261 528,75

233 228,00

99 538 141,51

Dział Rozdział Paragraf

750

75022

4210

4300

4210

Po zmianieZmiana

0,00 6 702 589,00

0,00 259 346,00

-4 366,50 25 327,50

4 366,50 4 366,50

0,00 5 545 334,00

128 900,00

13 692,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lutego 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19B744F-EE5A-42AD-A05C-80AE64792C3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) informacją o przyznanych gminie  środkach z Funduszu Pomocy na refundacje podatku VAT za gaz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19B744F-EE5A-42AD-A05C-80AE64792C3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2025-02-06T15:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




